日野市告示第１６１号

  令和 7 年度橋梁補修設計業務委託（電子入札案件）の制限付一般競争入札

執行の中止について

令和７年６月２０日付で告示した制限付一般競争入札を中止したので、次の

とおり告示する。

 令和７年７月１１日

                   日野市長   古賀  壮志

１．中止する制限付一般競争入札に関する事項

  （１）件   名   令和 7 年度橋梁補修設計業務委託

  （２）告示日    令和７年６月２０日

  （３）告示番号   日野市告示第１４３号

（４）中止した日  令和７年７月  ９日  午前１０時００分

２．入札を中止する理由

   入札期間中に設計書の項目に記載漏れが発覚したため、当該告示による

入札を中止する。